上海台商子女學校
           2020學年度第二學期幼兒園(中班、中小混齡班)註冊繳費通知單
 （2020/11/10制定）
※註冊繳費日期：於接獲本校錄取通知後，一週內繳費以利名額保留，謝謝！021-62217006#8107楊先生、廖組長
壹、學雜費及家庭、公司優惠辦法如下                  （※本學期「繳台幣更優惠」匯率依 ¥：NT=1:4.1）
	序號
	幼兒園(中班、中小混齡)  品項
	原價

	①
	學雜費
	¥21,000

	②
	代辦費
	課輔費
	-

	③
	
	外教費（一星期一節課，一學期20週，每學期收￥500）
	¥500

	④
	
	書籍、簿本費（含運費&報關費）
	¥1,000

	⑤
	
	餐費(包含早點、午餐、下午點心)
	¥1,710

	⑥
	
	空調費
	¥400

	⑦
	
	地暖費
	¥200

	⑧
	
	新生註冊費
	¥1,000

	總計（人民幣）
	¥25,810

	（新台幣）
	NT105,821


優惠項目：

	    項目
就讀學程
	校聯會

TAA優惠
	台協優惠
	家庭優惠1
	家庭優惠2
	公司優惠1
	公司優惠2
	公司優惠3
	公司優惠4

	
	
	
	2子女
	3子女以上
	5名以上
	10名以上
	20名以上
	30名以上

	幼中、中小
	¥25,310
	¥24,810
	¥24,810
	¥23,810
	¥25,310
	¥24,810
	¥24,310
	¥23,810

	
	NT103,771
	NT101,721
	NT101,721
	NT97,621
	NT103,771
	NT101,721
	NT99,671
	NT97,621

	  繳費優惠明細

	1、 四擇一優惠：以下四種優惠減免僅能擇一辦理。
1. 校聯會TAA優惠：凡是上海市台協在滬台灣校友會聯誼會 (簡稱 校聯會TAA，由台灣各大學校友會組成)會員子女，請至本校網站招生(新生)專區-報名資料下載或至本校出納組領取申請表格，經各校校友會先認證再轉校聯會蓋章證明(每學期提交一次正本)，每生得優惠減免註冊學雜費¥500(雙語班¥1,000元)。

2. 台協優惠：凡家長本人或公司屬台協會員者，請至本校網站招生(新生)專區-報名資料下載或至本校出納組領取申請表格，經台協蓋章證明(每學期提交一次正本)，每生得優惠減免註冊學雜費¥1,000元。 

3. 家庭優惠：符合本單「壹項之家庭優惠1、2」者，請於註冊繳費日前，向本校出納組提交子女繳費收據或憑證，始得享有優惠減免。

4. 公司優惠：符合本單「壹項之公司優惠1~4」者，請於註冊繳費日前，請至本校網站招生(新生)專區-報名資料下載或至本校出納組領取申請表格，經公司人事部門蓋章證明(每學期提交一次正本)，送達本校出納組，始得享有優惠減免。
二、教育部學費補助：符合教育部學費補助款條件(學生擁有台灣戶籍且當學年度9月1日年滿五足歲)，並於學校呈報教育部學籍截止日前完成註冊繳費者，得享有NT17,500及學生團體平安保險補助。未能於該時間註冊繳費者，視為自動放棄補助權利。     

	※附註：學雜費不含交通費、課後輔導/才藝班、家長會費、校外教學費等。


	

	

	貳、其他費用
一、課後輔導/才藝費
上課日期
上課時段
費   用

備   註

全學期
週一~四：15:45~17:25

 週五：14:55~16:30
請見幼小部之

報名繳費通知
二、交通費

1. 按居住之交通車路線起迄站收費，請詳見本校網站--校務行政--總務處--交通組--交通路線。
2. 無提供單程及臨時搭乘交通車服務。


參、繳費方式
一、重要事項:

1.請勿將現金直接存入本校銀行帳號或使用ＡＴＭ、支付寶繳交費用，以免無法查明繳費者資料。

2.需開立發票者，須於當學期內提出申請，逾期則不予開立，僅開一張發票為原則。
3.本校除人民幣或新台幣，恕不收其它幣種。
二、現金繳費：請至本校出納組繳費（恕不收支票）。

三、銀行匯款(臨櫃或網銀)：請務必於繳款單位欄註明「學生姓名」、「班級」、「繳費種類」等資料，以便登記及核實。
1.大陸匯款：戶名：上海台商子女学校（銀行要求書寫簡體字，只收人民幣)
           行別：中国银行上海市顾戴路支行　  帳號：453359221263

2.台灣匯款：戶名：上海台商子女學校 (只收新台幣)

            行別：台新國際商業銀行西門分行   帳號：2061-01-00007988 

附註：如有疑問，請洽本校出納組，電話：021-62217006 #8205或8209；臺北辦事處，電話：02-77200636~7。

肆、退費辦法：1.請於本校校網參閱退費辦法(本校網站-招生(新生)專區-繳費資訊)。
                2.請務必保留繳費憑證正本，以作為退費憑證。
上海台商子女學校 註冊繳費聯
2020學年度第二學期
幼兒園              學生班級：​​​_________座號：_______姓名：________________
（※本學期「繳台幣更優惠」匯率依 ¥：NT=1:4.1）
	就讀學程
	幼兒園 (中班、中小混齡班)

	學雜費
及代辦費
	□¥25,810

	
	□NT105,821

	    項目
就讀學程
	校聯會

TAA優惠
	台協優惠
	家庭優惠1
	家庭優惠2
	公司優惠1
	公司優惠2
	公司優惠3
	公司優惠4

	
	
	
	2子女
	3子女以上
	5名以上
	10名以上
	20名以上
	30名以上

	幼中、
中小
	□¥25,310
	□¥24,810
	□¥24,810
	□¥23,810
	□¥25,310
	□¥24,810
	□¥24,310
	□¥23,810

	
	□NT103,771
	□NT101,721
	□NT101,721
	□NT97,621
	□NT103,771
	□NT101,721
	□NT99,671
	□NT97,621


	交 通 費
	□申請搭乘：_____號車，______________站，費用¥____________或NT__________。

  (請致電交通組確認，021-62217006#8108 馬組長)  ※無單程及臨時搭乘服務
  (費用詳見本校網站--校務行政--總務處--交通組--交通路線)

	
	□不搭乘。

	學雜費及代辦費¥____________+交通費¥__________=總金額¥______________

 或NT__________+     NT__________=     NT______________


注意事項：1.請逐一勾選填寫報名繳費金額，經核對繳費憑證無誤後，將憑證影本黏貼於本聯背面欄位內。

2.請將本註冊繳費聯及繳費憑證影本(請黏貼於本聯背面欄位內)繳交至本校出納組，或e-mail 至62217006@shtcs.com.cn繳交，否則視同未完成註冊繳費，將不予安排課輔/才藝、交通車、編班，謝謝！
家長簽名：_____________連絡電話：____________________

上海台商子女學校

2020學年度第二學期幼兒園(中班、中小混齡班)新生註冊繳費憑證影本黏貼欄
	(請黏貼繳費憑證影本或手寫註明「匯款銀行名稱」、「匯款人姓名」、「匯款日期」、「匯款金額」)



新生





新生








